РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 01.02.2006 г.                                                                                     № 63
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром  № 47 от 27.12.2005г.

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром,  Совет народных депутатов округа Муром

р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов округа Муром № 47 от 27.12.2005г. «О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества округа Муром»:

1.1.     пункт 1.13. Изложить в следующей редакции «Некоммерческому партнерству «Муромские художники» муниципальное имущество – нежилое здание площадью 561,0 кв.м., расположенное по адресу: г.Муром, ул.Ленина, д.60, для осуществления уставной деятельности на период с 01.01.2006г. по 31.12.2009г. Рекомендовать произвести ремонт фасада здания и помещений.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Председателя постоянной Комиссии по экономической политике и собственности  Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Голубева В.А.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин